AL.MAR.  s.a.s.   Cassina de’ Pecchi (MI) - Tel./Fax 02.95.33.43.10
TIG IT 150NT-250NT-350NT
 AL.MAR.   s.a.s.
Pos. Cod.art. Descrizione articolo
2 159A183 RONDELLA ISOLANTE IN TEFLON INF./SUP. PER TORCE TIG IT
3 159A183 RONDELLA ISOLANTE IN TEFLON INF./SUP. PER TORCE TIG IT
4 159A141 PINZA SERRA ELETTRODO Ø 1,6 mm TIG IT 150/250/350NT
4 159A142 PINZA SERRA ELETTRODO Ø 2,0 mm TIG IT 150/250/350NT
4 159A143 PINZA SERRA ELETTRODO Ø 2,4 mm TIG IT 150/250/350NT
4 159A144 PINZA SERRA ELETTRODO Ø 3,2 mm TIG IT 150/250/350NT
5 - ELETTRODO DI TUNGSTENO (VEDI CATALOGO)
6 174A413 UGELLO DIAMONITE DN 5
6 174A414 UGELLO DIAMONITE DN 6
6 174A415 UGELLO DIAMONITE DN 4
6 174A416 UGELLO DIAMONITE DN 7
6 174A417 UGELLO DIAMONITE DN 8
6 174A400 UGELLO DIAMONITE DN 10
6 174A401 UGELLO DIAMONITE DN 11
6 174A402 UGELLO DIAMONITE DN 12
6 174A403 UGELLO DIAMONITE DN 13
7 159A024 CAPPUCCIO LUNGO TIG IT 150/250/350NT
8 159A021 CAPPUCCIO MEDIO TIG IT 150/250/350NT
9 159A017 CAPPUCCIO CORTO TIG IT 150/250/350NT
cod. art. descrizione articolo lunghezza Power raffreddamento
156A965 Torcia Tig IT 150 NT con dinse 50 4 m
120 A
DC 100%
Aria
156A967 Torcia Tig IT 150 NT con squadretta 4 m
156A966 Torcia Tig IT 150 NT con dinse 50 8 m
156A968 Torcia Tig IT 150 NT con squadretta 8 m
157A005 Torcia Tig IT 250 NT con dinse 50 4 m
200 A
DC 100%
956A400 Torcia Tig IT 250 NT con squadretta 4 m
157A006 Torcia Tig IT 250 NT con dinse 50 8 m
956A800 Torcia Tig IT 250 NT con squadretta 8 m
156A981 Torcia Tig IT 350 NT con dinse 50 4 m
350 A
DC 100% Acqua
156A973 Torcia Tig IT 350 NT con squadretta 4 m
156A982 Torcia Tig IT 350 NT con dinse 50 8 m
156A974 Torcia Tig IT 350 NT con squadretta 8 m
Diamonite DN 5 DN 6 DN 4 DN 7 DN 8 DN 10 DN 11 DN 12 DN 13
Ø int. (mm) 6,3 8,0 9,5 11,1 12,7 6,3 8,0 9,5 11,1
L (mm) 38 38 38 38 38 19 19 19 19